
Id: AQZMD-MRLXP-NQBWO-GICZZ-NDUGM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/258/10
RADY GMINY BOCHNIA

z dnia 8 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bochnia na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm. ), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157. poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 2.555.433,60 zł w tym: 

• dochody bieżące o kwotę 2.406.887,60 zł 

• dochody majątkowe o kwotę 148.546,00 zł 

jak załącznik Nr 1 do Uchwały 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 2.555.433,60 zł 

a) Zmiany wydatków w ustępie 2 obejmują: 

• wydatki bieżące w kwocie 2.361.662,84 zł 

w tym: 

o wynagrodzenia i składki od nich naliczone 28.000,00 zł 

o wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.184.601,24 zł 

o dotacje na zadania bieżące 22.688,00 zł 

o wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 109.373,60 zł 

o świadczenia na rzecz osób fizycznych 17.000,00 zł 

• wydatki majątkowe w kwocie 193.770,76 zł 

jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały . 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIX/213/09 z dn. 29.12.2009r. 

„Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na rok 2010” 

jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Nr XXIX/213/09 z dn. 29.12.2009r. 

„Plan wydatków majątkowych” 

jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej Nr XXIX/213/09 z dn. 29.12.2009r. 

„Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” 

jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan po zmianach wprowadzanych § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu w kwocie 50.322.148,04 zł 

2. Wydatki budżetu w kwocie 54.870.457,54 zł 

3. Deficyt budżetu w kwocie 4.548.309,50 zł 

4. Przychody budżetu w kwocie 7.464.606,50 zł w tym: 



Id: AQZMD-MRLXP-NQBWO-GICZZ-NDUGM. Podpisany Strona 2

- pożyczki 3.964.977,00 zł 

- kredyty 3.165.510,00 zł 

- wolne środki 334.119,50 zł 

5. Rozchody budżetu w kwocie 2.916.297,00 zł 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zofia Pukal



Id: AQZMD-MRLXP-NQBWO-GICZZ-NDUGM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/258/10

Rady Gminy Bochnia

z dnia 8 września 2010 r.

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  
przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące 

600   Transport i łączność 231  870 ,20 0,00 1 479 539, 00 1 711 409, 20

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 45 610,00 45 610,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 45 610,00 45 610,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 228  390 ,00 0,00 1 433 929,00 1 662 319,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

228 390,00 0,00 1 433 929,00 1 662 319,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 318 250,00 0,00 32 200,00 350 450,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

0,00 0,00 32 200,00 32 200,00

758   Różne rozliczenia 21 099  257 ,00 0,00 185 000,00 21 284 257,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 13 383 501, 00 0,00 185 000 ,00 13 568 501 ,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: AQZMD-MRLXP-NQBWO-GICZZ-NDUGM. Podpisany Strona 2

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 383  501, 00 0,00 185 000,00 13 568 501,00

801   Oświata i wychowanie 228 959,00 0,00 109 373,60 338 332,60

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 109 373,60 109 373,60

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 109 373,60 109 373,60

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 109 373,60 109 373,60

  2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

0,00 0,00 92 967,56 92 967,56

  2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

0,00 0,00 16 406,04 16 406,04

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 747 973,52 0,00 600 775,00 1 348 748,52

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 600 775,00 600 775,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

0,00 0,00 600 775,00 600 775,00

bieżące razem: 47 041  535,67 0,00 2 406 887,60 49 448 423,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

1 878 894,16 0,00 109 373,60 1 988 267,76

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 45 296,00 45 296,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 45 296,00 45 296,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

0,00 0,00 45 296,00 45 296,00

600   Transport i łączność 259 287,77 0,00 103 250,00 362 537,77

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: AQZMD-MRLXP-NQBWO-GICZZ-NDUGM. Podpisany Strona 3

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 103 250,00 103 250,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

0,00 0,00 103 250,00 103 250,00

majątkowe razem: 725 178,77 0,00 148 546,00 873 724,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

165 891,00 0,00 0,00 165 891,00

 
Ogółem: 47 766 714,44 0,00 2 555 433,60 50 322 148,04 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 044 785,16 0,00 109 373,60 2 154 158,76 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zofia Pukal

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/258/10

Rady Gminy Bochnia

z dnia 8 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Plan wydatków 

Zalacznik2.pdf


Id: AQZMD-MRLXP-NQBWO-GICZZ-NDUGM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/258/10

Rady Gminy Bochnia

z dnia 8 września 2010 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2010 

 
A .  DOCHODY 50.322.148,04 
B .  WYDATKI /B1+ B2/ 54.870.457,54 
 B1. wydatki bieżące 45.534.480,79
 B2. wydatki majątkowe 9.335.976,75
C.  DEFICYT /A-B/ 4.548.309,50 
D.  FINANSOWANIE /D1-D2/ 4.548.309,50 
 D1. PRZYCHODY BUDŻETU 7.464.606,50 
   pożyczki z WFOSiGW 3.964.977,00
   kredyty 3.165.510,00
   wolne środki z 2009 334.119,50
 D2. ROZCHODY BUDZETU 2.916.297,00 
  z tego
  spłata rat kapitałowych 2.916.297,00
  pożyczki 1.866.297,00
  kredyty 1.050.000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zofia Pukal



Id: AQZMD-MRLXP-NQBWO-GICZZ-NDUGM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/258/10

Rady Gminy Bochnia

z dnia 8 września 2010 r.

Wydatki majątkowe 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ WARTOŚĆ 

O10   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 45.296,00 
 O1078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 45.296,00
    Odbudowa sieci wodociągowej w Brzeźnicy 45.296,00

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.460.389,53 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 206.500,00
    Zatoka przystankowa Proszówki 206.500,00
 60014 Drogi publiczne powiatowe 324.863,53
    Chodnik przy drodze powiatowej Cikowice 324.863,53
 60016 Drogi publiczne gminne 929.026,00

    Rowerowy Pierścień Solny,,Salina Cracoviensis "Turystyczny szlak kulturowy po dawnych salinach 
wielicko-bocheńskich (Most wiszący w Damienicach) 24.000,00

  Modernizacja dróg gminnych 554.026,00
    Chodnik przy drodze gminnej Łapczyca 196.000,00
  Chodnik przy drodze gminnej Siedlec 40.000,00
    Zakupy inwestycyjne 15.000,00
  Remontdrogi Górny Gościniec 100.000,00

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.000,00

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70.000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70.000,00
  Zakupy inwestycyjne 40.000,00
    Wydatki inwestycyjne 30.000,00

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 18.000,00 
 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 18.000,00
  Zakupy inwestycyjne 18.000,00

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 610.000,00 
 80101 Szkołypodstawowe 610.000,00
  Rozbudowa istniejącego budynku szkoły w Siedlcu o przedszkole i sale gimnastyczną 610.000,00

851  OCHRONA ZDROWIA 33.409,22 
 85178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 33.409,22
  Maszyny do zwalczania komarów 33.409,22

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5.935.882,00 
 90001 Gospadarka sciekowa i ochrona wód 5.502.844,00
  Kanalizacja Górnej Raby -IV etap Buczyna,Nieszkowice Małe,Stradomka 1.930.000,00
  Kanalizacja wsi Stanisławice i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Damienicach 1.018.972,80
  Budowa kanalizacji sanitarnej w Bogucicach i Brzeżnicy 2.426.840,00
  Kanalizacja Południe 127.031,20
 90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 100.000,00
  Rozbudowa oświetlenia ulicznego 100.000,00
 90095 Pozostała działalność 333.038,00
  Odnowa Artystycznej Doliny w Centrum wsi Siedlec 333.038,00



Id: AQZMD-MRLXP-NQBWO-GICZZ-NDUGM. Podpisany Strona 2

926  KULTURAFIZYCZNA I SPORT 1.155.000,00 
 92695 Pozostała działalność 1.155.000,00
  Budowa sztucznego lodowiska i doposażenie Krytej Pływalni w Proszówkach 1.090.000,00
  Termomodernizacja Krytej Pływalni 65.000,00

RAZEM   9.335.976,75 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zofia Pukal



Id: AQZMD-MRLXP-NQBWO-GICZZ-NDUGM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/258/10

Rady Gminy Bochnia

z dnia 8 września 2010 r.

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
Lp. Program – jego cel 

i zadania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres realizacji 
 pogramu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2009 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2010 

Wysokość 
wydatkóww 
roku 2011 

Wysokość 
wydatkóww 
roku 2012 

Wysokość 
wydatkóww 
roku 2013 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Kanalizacja Górnej 

Raby: Buczyna, 
Nieszkowice Małe, 
Stradomka

Gmina 
Bochnia

2006 - 2012 4.391.028 66.000 1.930 000 1 591.028 804.000 -

2. Kanalizacja Północ: 
Majkowice, Ostrów 
Szlachecki,Zatoka, 
Bessów, Cerekiew

Gmina 
Bochnia

2006 – 2014 3.550.000 120.000 - 700.000 2.430.000 300.000

3. Rozbudowa 
istniejącego budynku 
szkoły w Siedlcu 
o przedszkole i sale 
gimnastyczną

Gmina 
Bochnia

2007 – 2010 2.114.500 1.504.500 610.000 - - -

4. Kanalizacja 
Południe: 
Pogwizdów, 
Zawada, 
Nieszkowice 
Wielkie, 
Nieprześnia, Wola 
Nieszkowska

Gmina 
Bochnia

2006 – 2013 5 700 000 185. 000 127.031 500 000 1.000.000 3.887.969

5 Kanalizacja wsi 
Stanisławice oraz 
rozbudowa ocz. 
ścieków 
w Damienicach

Gmina 
Bochnia

2006-2011 3.866.000 1.988.000 1.018.973 859.027 - -

6. Budowa kanalizacji 
sanitarnej 
w Bogucicach 
i Brzeźnicy

Gmina 
Bochnia

2010 
2011

6.500.000 - 2.426.840 4.073.160 - -

7. Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego

Gmina 
Bochnia

2009 2014 1.500.000 30.000 100.000 100.000 70.000 300.000

8 Sztuczne lodowisko 
i doposażenie Krytej 
Pływalni 
w Proszówkach

Gmina 
Bochnia

20092010 1.090.060 60 1.090.000 - - -

9 Rowerowy Pierścień 
Solny i most wiszący 
w Damienicach

Gmina 
Bochnia

2009 
2010

103.000 79.000 24.000 - - -

10 Odnowa 
Artystycznej Doliny 
w Siedlcu nad Rabą

Gmina 
Bochnia

2009-2010 1.002.349 669.311 333.038 - - -

RAZEM 29.816.937 4.641.871 7.659.882 7.723.215 4.304.000 4.587.969 



Id: AQZMD-MRLXP-NQBWO-GICZZ-NDUGM. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zofia Pukal


